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شماره

صفحه

روزنامه

به گزارش رویداد۲۴ ، دکتر مصطفی معین در یادداشتی با عنوان »سقوط آموزش 
و پرورش« نوشت:یوسف نوری، وزیر آموزش وپرورش، از افت تحصیلی حدود 
۳۰ درصدی دانش آموزان سخن گفته و اینکه حدود چهار میلیون دانش آموز از 

تحصیل محروم هستند!
طبق گزارش های مختلف، افت تحصیلی دانش آموزان که از یک دهه قبل رو به 

افزایش گذاشته است هنوز هم ادامه دارد!
وی با تاکید بر این که سقوط آموزش و پرورش را می توان زمینه ساز سقوط یک 
کشور دانست، نوشته است که این واقعیت خود را در فقر و فلاکت، نابرابری و 

تبعیض، فساد اداری و ناهنجاری های اجتماعی نشان می دهد!

پرشمار  شعارهای  علیرغم  که  عقیده  این  ابراز  با  عالی  آموزش  اسبق  وزیر 
ایدئولوژیک و به اصطلاح انقلابی، نه تنها آموزش و پرورش بلکه آموزش عالی، 
جان  و  جسم  سلامت  و  تربیت  و  تعلیم  به  آنچه  و  فرهنگ  درمان،  و  بهداشت 
برنامه  و  سیاست  اولویت  اولین  هیچگاه  است  مربوط  انسان  اندیشه و کرامت  و 
دولت ها و مجالس کشور نبوده، یادآور شده است: اگر بودجه پیشنهادی دولت 
برای آموزش و پرورش در سال ۱۴۰۲ را که حدود ۲۰۶ هزار میلیارد تومان است 
بر تعداد دانش آموزان )بیش از ۱۵ میلیون( تقسیم کنیم سرانه دانش آموزی حدود 
۱۳ میلیون تومان یا ۳۰۰ دلار می شود، درصورتیکه سرانه دانش آموزی میانگین دنیا 

بیش از ۹۰۰۰ دلار است! یعنی یک سی ام متوسط جهانی!!

مهران رجبی: 

مرا هو کردند، ولی پیرو ولی فقیه هستم

از هر دری کلامی

جواد لاریجانی:

 جسد برجام اگر دفن می شد 
این گونه بو نمی داد

برجام یک کج راهه است، نباید به آن دل بست

مقتدی صدر بار دیگر »خلیج فارس« 
را »عربی« خواند

یکی از مراجع تقلید در دیدار وزیر کشور با اشاره به مشکلات اقتصادی 
کشور و مردم افزود: ما نمی خواهیم مطلبی بگوییم که سبب تضعیف دولت 
گردد، اما مردم دچار مشکلات و گرفتاری اقتصادی هستند و انتظار دارند 

تا گامی جهت حل مشکلات آنان برداشته شود.
تابع  تقلید در دیدار وزیر کشور گفت: کشورهای غربی  از مراجع  یکی 
هیچ قانون اخلاقی نیستند، بدترین اهانت ها را می کنند، اما نه دادگاهی به 
آن ها رسیدگی می کند و نه از سوی دولت خودشان و نه دیگر دولت ها 

محکوم می شوند.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر آیت الله مکارم شیرازی، احمد وحیدی 
و  دیدار  وی  با  قم  در  تقلید  مرجع  این  دفتر  در  حضور  با  کشور  وزیر 

گفت وگو کرد.
فرانسوی  مجله  اهانت  به  اشاره  با  دیدار  این  در  شیرازی  مکارم  آیت الله 
اهانت ها  بدترین  نیستند،  قانون اخلاقی  تابع هیچ  گفت: کشورهای غربی 
را می کنند، اما نه دادگاهی به آن ها رسیدگی می کند و نه از سوی دولت 

خودشان و نه دیگر دولت ها محکوم می شوند.
ما  افزود:  مردم  و  کشور  اقتصادی  مشکلات  به  اشاره  با  ادامه  در  وی 
نمی خواهیم مطلبی بگوییم که سبب تضعیف دولت گردد، اما مردم دچار 
انتظار دارند تا گامی جهت حل  مشکلات و گرفتاری اقتصادی هستند و 

مشکلات آنان برداشته شود.
کسانی  میان  باید  کرد:  اضافه  اخیر  حوادث  به  اشاره  با  تقلید  مرجع  این 
که نسبت به مسائل و مشکلات اقتصادی اعتراض دارند با کسانی که در 
پی تخریب و آتش زدن و یا تبلیغ مسائل ضدفرهنگی هستند و یا عوامل 

خارجی اند، تفاوت قائل شد و با هر کدام رفتار متناسب داشت.
وی افزایش نرخ دلار را از عوامل نگرانی و ناراحتی مردم دانسته و تأکید 
کردند: معلوم نیست بازیگر و گرداننده بازار ارز کیست؟ آیا دولت سبب 
افزایش آن می شود یا عرضه و تقاضا و یا عوامل خارجی و خارج نشینان؟ 

لذا باید عامل اصلی بازار ارز مشخص شود و جلوی این مسائل گرفته شود.
آیت الله مکارم شیرازی با اشاره به افزایش فروش نفت و درآمدهای ارزی 
حاصله از آن و همچنین تفاوتی که در نرخ ارز اتفاق افتاده، افزود: باید 
آثار و نتیجه آن در زندگی و سفره مردم آشکار شود، در حالی که چنین 

چیزی احساس نمی شود.
مسکن،  اساسی،  کالاهای  مناسب  تأمین  عدم  کالا،  قاچاق  بانک ها،  وی 
افزود:  و  برشمرده  مردم  مشکلات  دیگر  از  را  جوانان  ازدواج  و  اشتغال 
مشکلات اخلاقی همچون طلاق نیز در حال گسترش است که باید نسبت 

به آن تدبیری اندیشیده شود.
استاد سطوح عالی و دروس خارج حوزه علمیه، به بیشتر شدن فاصله طبقاتی 
میان قشر کارگر و کارمند با اقشار مرفه جامعه اشاره کرده و بیان کرد: 
کارگران و کارمندان بیشترین مشکلات را دارند، چرا که حقوق آنها ثابت 
بوده ولی اجناس مدام گران تر می شوند و آن ها نمی توانند هزینه های زندگی 

خود را با آن مطابقت دهند.
آیت الله مکارم شیرازی با اشاره به اینکه دولت باید خود در مسئله حجاب 
پیش قدم شود و حجاب را درمجموعه کارکنان و ادارات خود آغاز کند، 
افزود: در این زمینه باید کار فرهنگی صورت گیرد و مسئله حجاب را از 

مدارس ابتدایی به دختران تعلیم داد.

آیت الله مکارم شیرازی:

معلوم نیست بازیگر و گرداننده بازار ارز کیست؟

مدیرکل زندان های فارس:

در برنامه های آموزشی، رویکردهای مبانی 
مهارت های اساسی زندگی رعایت شود 

تحلیل این خبر 
را در صفحه اول بخوانید

از  اینکه  بیان  با  کشور  وزیر  وحیدی  احمد  با  دیدار  در  سبحانی  آیت الله 
همان دوره آیت الله هاشمی رفسنجانی با سیاست کاهش جمعیت مخالف 
بودم و در این مورد در آن دوران نیز مصاحبه هایی داشته ام، گفت: تاکنون 
بلکه فقر و  فقر نشده است،  یا گرفتار  نابود  ازدیاد نسل،  جامعه ای بخاطر 

نداری جوامع از عوامل خارجی ناشی می شود.
طرح  بودن  خطرناک  بر  تاکید  با  وی  سبحانی،  آیت الله  دفتر  گزارش  به 
آن  ذات  اما  است،  خوب  طرح  این  اسم  افزود:  جمعیت  غربالگری 

تهدیدکننده است و جمعیت سالم را نیز از بین می برد. 
 آیت الله سبحانی با اشاره به آیه ای از سوره مبارکه ممتحنه بیان کرد: برخی 
از کشورهای دنیا با کشور ما دشمنی و عداوت دارند و برخی دیگر ندارند 

و باید نحوه ارتباط با آن ها بر اساس شکل تعامل آن ها با ما تنظیم شود.

 

آیت الله سبحانی تصریح کرد: ما می خواهیم با دنیا رابطه داشته باشیم، ولی 
ارتباط با کشورهای دشمن که به دنبال ضربه زدن هستند فایده ای ندارد.

در دیدار وزیر کشور

امیر اسماعیل آذر چهره برجسته شعر و ادب  با حضور  مدیریت شهری 
را  فرهنگ شهروندی  توسعه  و  ترویج  راستای  در  عملیاتی  فارسی طرح 

بررسی کرد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، 
ادب  و  شعر  برجسته  چهره  آذر  امیراسماعیل  با حضور  شهری  مدیریت 
را  فرهنگ شهروندی  توسعه  و  ترویج  راستای  در  عملیاتی  فارسی طرح 

بررسی کرد. 
آبادانی  و  اداره  در  مردم  باید  کرد:  اظهار  جلسه  این  در  شیراز  شهردار 
شهر مشارکت کرده تا شهری درخور و شأن مردم شیراز، سومین حرم 

اهل بیت )ع( داشته باشیم.
محمدحسن اسدی با تصریح بر بهره گیری از فرهنگ و غنای ادبی بیان 
راستای  در  فرهنگی  زمینه  در  سرمایه گذاری  و  بخشی  آگاهی  با  کرد: 

ارتقای فرهنگ شهروندی و ارتباط منطقی با شهروندان گام برمی داریم.
وی گفت: شیراز ظرفیت های بی شماری در زمینه های ادبی و فرهنگی دارد 
که می توان با سرفصل ها و رویکردهای اعتقادی، دینی و معرفی مفاخر 
برنامه های محله محور و  با اجرای  بین المللی همراه  بعد ملی و  شیراز در 

مشارکت شهروندان رویدادهایی تعریف و اجرا کرد.
پروژه  تشریح  به  فارسی  ادب  و  شعر  برجسته  چهره  آذر  امیراسماعیل 
مشارکت  با  محله محوری  براساس  شهری  مدیریت  عرصه  در  فرهنگی 
کودکان و نوجوانان برای افزایش غنای ادبی و ارتقای فرهنگ شهروندی 

پرداخت.
به گفته این چهره ادبی معاصر؛ یکی از مهمترین عرصه فعالیت این طرح 
کودکان زیر هفت سال خواهند بود که با کمک خانواده خود مطالب را 

فرا گرفته و کاربردی خواهند کرد. 

محله محوری بر اساس رقابت ادبی و تهییج شهروندان در مشارکت فرهنگی 
از گام های دیگر طرح هست که استاد آذر به آن اشاره و بیان کرد: در 
موسم های مختلف این رقابت اجرا می شود و محلات برتر تقدیر می شوند.

این چهره برجسته در عرصه فرهنگ و ادب کشور تصریح کرد: این طرح 
نظام مند و روانشناختی نه تنها هزینه برَ نبوده بلکه طرحی اندیشه برَ است و 

فصل مشترک همه مناسبات ما قرآن کریم و مفهوم آن نیز هست.
فرهنگی،  کمیسیون  اعضای  و  رئیس  محمدیان  رضا  که  جلسه  این  در 
مدیران  و  معاونین  از  اهل بیت )ع( و جمعی  گردشگری و سومین حرم 
شهرداری شیراز نیز حضور داشتند، بر حمایت شورای اسلامی شهر از این 
طرح تأکید و بیان شد: این طرح با اثربخشی و استفاده از اصالت فرهنگ 

و ادب فارسی و با مشارکت شهروندان در محلات انجام می شود.
بنابراین گزارش، در این طرح ادبی که برمبنای ارتقای فرهنگ شهروندی 
پایه ریزی و ترسیم شده، مشارکت کودکان و نوجوانان شیرازی علاوه بر 
ابعاد مختلف شعرهای اصیل و ریشه دار در بعُد اشعار مذهبی نیز پررنگ 
بوده و در این راستا، ظرفیت رسانه ملی نیز با همراهی فضای مجازی به 

نهادینه کردن این موضوع در بخش های مختلف می پردازد.

شهردار منطقه هفت گفت: به منظور زیباسازی و بهسازی محلات، بولوار 
شهید سادات و بولوار فرصت شیرازی به عنوان خیابان الگو زیباسازی و 

بهسازی می شود.
منطقه  شهرداری  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش   به 
هفت اکبری شهردار منطقه  در بازدید ۳ ساعته از بولوار شهید سادات به 
همراه معاونین و مسئولان منطقه افزود: شهر و زندگی شهری محدود به 
ساختمان ها و سازه های شهری نیست و مهمتر از آنها شهروندانی هستند 
که به شهر روح زندگی و هویت می دهند و بیش از هر چیزی باید به آنان 
توجه داشت و با توجه به اهمیت موضوع طرح »خیابان الگو« در دستور 
کار قرار گرفته است که از اقداماتی است که می تواند ایمنی، آسایش، 
فراهم   ... و  افراد مسن  از کودکان  اعم  پیاده  افراد  برای  دسترسی آسان 
آورد و در این طرح همچنین خودرو سواران و دوچرخه سواران می توانند 

در مسیر رفت و آمد کنند.
به وضعیت ساختاری،  الگو  منطقه هفت گفت: در طرح خیابان  شهردار 
و  سبز، کاشت گل  فضای  توسعه  و  بهسازی  و ظاهری جداول،  هندسی 
گیاه متناسب با موقعیت جغرافیایی، آسفالت، همسطح سازی پیاده روها، 

دیواری  نقاشی  و  رنگ آمیزی  مغازه ها،  نمای  و  سردر  مسیر،  خط کشی 
جداره ها، تابلو و علائم راهنمایی و رانندگی و روشنایی مسیر و ... برای 

الگوسازی در زمینه زیباسازی اقدام خواهد شد.
اکبری تصریح کرد: عملیات بهسازی و زیباسازی رفوژ وسط بولوار شهید 
سادات با ایجاد مسیر پیاده راه و بهسازی فضای سبز و همچنین عملیات 
همسطح سازی مسیر پیاده راه در دست اقدام است و تلاش خواهیم کرد 
تا سال آینده و در هفته شیراز بتوانیم تمامی اقدامات زیباسازی این بولوار 

به اتمام برسانیم و تقدیم شهروندان شود.

شهردار منطقه هفت:

نماینده مجلس: 

اینستاگرام، واتس آپ و تلگرام را محدود 
کردید، اینترنت را هم می خواهید محدود 

کنید؛ اصلا برق را هم قطع کنید
نسل جدید با نگاه کردن به این سیاست های 

ما عصبانی می شود


